
2012-07-04 12:03:00 

 

ZARZĄDZENIE NR 91/12 

WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia  21 maja 2012r. 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego 

za 2011r. 

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

( Dz. U. Nr 157, poz.1241, Nr 219, poz.1706, z 2010r Nr 96, poz.620, Nr 108, poz.685,  

Nr 152, poz.1020, Nr 161, poz.1078, Nr 226, poz.1475, Nr 238, poz.1578 z 2011r Nr 171, 

poz.1016, Nr 178, poz. 1061, Nr 197, poz. 1170) i § 20 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 5 lipca 2010r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla 

budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz.U. Nr 128 poz.861, z 2012r poz. 121)  zarządzam co następuje : 

§ 1. Przekazać Radzie Gminy sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 

terytorialnego: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 2011r. -  załącznik Nr 1, 

2) łączny bilans obejmujący dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek 

budżetowych -  załącznik Nr 2, 

3) łączny rachunek zysków i strat obejmujący dane wynikające z rachunków zysków i strat 

samorządowych jednostek budżetowych -  załącznik Nr 3, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu obejmującego dane wynikające ze zmian w funduszu 

samorządowych jednostek budżetowych -  załącznik Nr 4, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

Załącznik Nr 1 

do  Zarządzenia Nr 91/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 maja 2012r 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

Załącznik Nr 2 

do  Zarządzenia Nr 91/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 maja 2012r 

 
 



2012-07-04 12:03:00 

 

 
 

 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

 
 

 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

 

Załącznik Nr 3 

do  Zarządzenia Nr 91/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 maja 2012r 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

 

 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

Załącznik Nr 4 

do  Zarządzenia Nr 91/12 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 21 maja 2012r 

 



2012-07-04 12:03:00 

 

 


